
Föreläsning med Magnus Hedman 6 februari 

Föreningssteget har bokat en föreläsning med Magnus Hedman den 

6 februari klockan 19:00 – 21:00 i Oscarsgymnasiets aula. 

Föreläsningen är kostnadsfri för medlemmar i föreningar som är 

anslutna till Föreningssteget, samt föräldrar i Idrottsskolan 

Kallehopp. Föranmälan krävs och görs på e‐postadress: 

anmalan@foreningssteget.se. Uppge namn och förening. OBS! 

Begränsat antal platser. Först till kvarn gäller. 

Magnus Hedman var med och grävde guld i USA 1994 och spelade i 

landslaget mellan 1997 och 2004. Han var länge en av Sveriges 

främsta målvakter. Han var framgångsrik, populär och gift med 

Magdalena Graf. Men någonstans på vägen gick det snett. På kort tid förlorade Magnus Hedman allt; 

familjen, jobbet, pengarna och hedern. Nyårsdagen 2011 blev en vändpunkt och under föreläsningen 

berättar han sin historia.  

Andelen elever som druckit alkohol någon gång senaste 
halvåret. Jämförelse Oskarshamn-Länet-Riket.

(Man och Kvinna)
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Positivt deltagande på nattvandringar 

Hittills under 2013 har 27 föreningar och cirka 70 föreningsmedlemmar nattvandrat med 

kommunens fältsekreterare under 10 tillfällen. Det har varit ett positivt deltagande från föreningarna 

och några föreningar har nattvandrat flera gånger. Nästa stora helg med många ungdomar på stan är 

nyårsafton. 

Ungdomssituationen i Oskarshamn är fortvarande okej, enligt fältsekreterarna (se statistiken). Även 

droganvändandet är fortvarande lågt i Oskarshamn, vilket framgår av den senaste 

drogvaneundersökningen. Oskarshamnsungdomarna har de lägsta siffrorna i Kalmar Län gällande 

alkoholdrickande och användande av narkotika! Vi har också mindre bråk på Hamngatan nu, mycket 

tack vare en ökning av nyktra vuxna via Föreningssteget, berättar fältarna. Flera andra kommuner har 

visat intresse för vårt sätt att arbeta med nattvandringar!  

 



KalleHopp tuffar på 

Barnen i Idrottsskolan Kallehopp har nu provat på ett 

flertal aktiviteter och senast fick de prova på dans 

med DK Snésteg. Nu görs ett uppehåll under 

julledigheten och därefter kör man igång med basket 

efter årsskiftet.  

 

 

Ett framgångsrikt 2013 

Föreningssteget lägger inom kort ännu ett framgångsrikt år bakom sig. Modellen för nattvandringar 

fungerar nu mycket effektivt, vilket ger avtryck både på stan och i statistiken. Vidare utökade den 

populära Idrottsskolan Kallehopp sin verksamhet till det dubbla, tack vare ett aktivt engagemang från 

Smålandsidrotten, Oskarshamns Tennisklubb och andra medverkande föreningar. Här skapas 

mervärden som ett utökat utbyte mellan föreningar, ökad integration och en bra start för ett aktivt 

liv.  

Under 2013 registrerade vi också domännamet www.foreningssteget.se och fick upp en ny hemsida. 

En annan händelse var att Föreningssteget provade på konceptet ”Blås Grönt” under Latitud57 med 

hjälp av Oskarshamns Ridklubb. Vi kommer att bygga vidare på detta koncept, nu när grunden är 

lagd.  

2013 var också året då Föreningssteget blev en förening, från att tidigare ha varit ett spontant 

samarbete på det förebyggande området mellan olika engagerade organisationer. Att 

Föreningssteget nu är förening innebär en ökad struktur och skapar en plattform för vidare 

utveckling under 2014.  

God Jul & Gott Nytt År! 

Önskar Föreningsstegets styrgrupp 


